

SHS International IVS

Egeparken 33C 1 tv
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/07/2020

Tommy Rossbach Kofod
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SHS International IVS

Egeparken 33C 1 tv

2680 Solrød Strand

CVR-nr: 36561696

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, industri og produktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -100.841, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 153.664 og en egenkapital på kr. -239.326 .

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil skabe positiv udvikling i driften på sigt, og derved retablere egenkapitalen via egen indtjening.

Fremadrettet indestår ejerne for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabet fortsatte drift.

Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Solrød Strand, den 30. juli 2020

Direktion

Tommy Per Rossbach Kofod

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-100.841	-34.109
Bruttoresultat		-100.841	-34.109
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-100.841	-34.109
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-100.841	-34.109
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-100.841	-34.109
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-100.841	-34.109
I alt		-100.841	-34.109

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	
Anlægsaktiver i alt		40.000	
Tilgodehavender moms og afgifter		17.802	
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		17.802	0
Likvide beholdninger		95.862	1.907
Omsætningsaktiver i alt		113.664	1.907
Aktiver i alt		153.664	1.907

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		-240.326	-139.486
Egenkapital i alt		-239.326	-138.486
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		200.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		192.990	140.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		392.990	140.393
Gældsforpligtelser i alt		392.990	140.393
Passiver i alt		153.664	1.907

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret